
 
 

Mārupes novada Dome, reģistrācijas Nr.90000012827, Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvalde uz nenoteiktu laiku aicina darbā: 

 

BŪVINŽENIERI  

Prasības pretendentiem: 

 Nozarei atbilstoša augstākā izglītība  

 Profesionālā darba pieredze būvniecībā, uzraudzībā vai projektēšanā 

 Prasme plānot savu darbu, vadīt un organizēt darba procesu 

 Labas komunikācijas prasmes, analītiska domāšana un augsta atbildības 

sajūta 

 Valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī 

 Prasme strādāt ar dažādām programmatūrām (Soibri, Trimble connect, 

AutoCad,) 

 Pārzināt 3d modelēšanas programmas 

 

Galvenie darba pienākumi: 

 Plānot, vadīt un uzraudzīt pašvaldības būvniecības projektu plānošanas, 

būvniecības un nodošanas ekspluatācijā, kā arī aprīkošanas procesu. 

 Pārbaudīt un uzraudzīt BIM prasībās noteikto BIM procesu un procedūru 

ievērošanu 

 Veikt pašvaldības pārziņā esošo būvniecības projektu realizāciju  

 Organizēt būvniecību ierosinošu dokumentu izstrādi 

 Organizēt būvniecības iepirkumus  

 

Piedāvājam: 

 Interesantu un atbildīgu darbu 

 Stabilu atalgojumu un sociālās garantijas 

 Mēneša darba alga pirms nodokļu nomaksas no 1480,00 EUR līdz 1647,00 EUR  

 Iespēju pilnveidot profesionālo pieredzi 

 Pēc pārbaudes laika beigām veselības apdrošināšanas polise 

 

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) ar norādi “Būvinženieris” sūtīt 

līdz 2021.gada 9.aprīlim uz e-pastu vakance@marupe.lv vai pa pastu Daugavas iela 

29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167. 

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka ar piemērotākajiem 

kandidātiem sazināsimies personīgi 2 nedēļu laikā pēc pieteikšanās termiņa beigām.  

 

Mārupes novada dome informē, ka pretendentu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati 

tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi.  

Dalībnieku iesniegtie pieteikumi tiks iznīcināti mēneša laikā pēc pieteikšanās termiņa beigām.  

mailto:vakance@marupe.lv

